

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry hakee vaikuttavaa

VIESTINNÄN ASiantuntijaa

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry on yliopistojen yhteinen ääni. Unifin jäseniä ovat kaikki Suomen yliopistot ja Maanpuolustuskorkeakoulu. Tavoitteemme on vahvistaa yliopistojen toimintaedellytyksiä ja vaikuttavuutta yhteiskunnassa sekä tukea yliopistojen keskinäistä yhteistyötä.

Haemme Unifin sihteeristöön viestinnän asiantuntijaa. Tehtävässä edistät ja tuet Unifin strategisia tavoitteita suunnittelemalla ja toteuttamalla Unifin laadukasta vaikuttajaviestintää sekä viestintää verkostoissamme. Rakennat aktiivisesti Unifin sidosryhmä- ja mediasuhteita toiminnanjohtajan tukena ja toimit yhteistyössä yliopistoyhteisön kanssa. Seuraat suomalaisia, eurooppalaisia ja kansainvälisiä tiede- ja korkeakoulupolitiikan medioita ja trendejä. Koordinoit Unifin verkostossa sovittuja työryhmiä ja toimit niissä sihteerinä. Tarkempi työnjako muun sihteeristön kesken määräytyy tehtävään valittavan valmiuksien ja suuntautuneisuuden perusteella.

Odotamme sinulta kykyä ottaa haltuun laajojakin kokonaisuuksia ja kiteyttää niistä oleellisen houkutteleviksi ja tavoittaviksi viesteiksi. Olet vaikuttava viestijä ja toimit päämäärätietoisesti ja luontevasti yhteistyöverkostoissa ja yhteiskunnallisessa keskustelussa. Sinulla on rikas monikanavaisen viestinnän työkalupakki ja vahva kehittämisote. Tunnet yhteiskunnan, tiedeyhteisöjen ja rahoituksen päätöksentekomekanismeja ja haluat nostaa tieteellisen tutkimuksen ja siihen perustuvan koulutuksen arvostusta. Näet avoimin silmin ja uskallat haastaa keskusteluun. Oman alasi asiantuntijana olet myös joustava tiimipelaja.

Edellytämme sinulta soveltuvaa yliopistotutkintoa. Arvostamme työkokemusta esimerkiksi toimittajana tai järjestökentällä. Työssä tarvitaan erinomaista suomen ja englannin kielen taitoa, hyvä ruotsin kielen taito on etu.

Tarjoamme näköalapaikan korkeakoulutukseen ja tieteeseen sekä monipuolisen ja haastavan tehtävän, jota voimme räätälöidä yhdessä aiemman kokemuksesi pohjalta. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva, alkaen helmikuussa 2022 tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä on neljän kuukauden koeaika. Tarjoamme yhteisöllisen ja ketterän työyhteisön, dynaamisen toimintaympäristön sekä hyvät henkilöstöedut.

Lähetä hakemuksesi, jonka liitteenä on ansioluettelo, sekä palkkatoiveesi, viimeistään 31.1.2022 osoitteeseen tanja.risikko@unifi.fi Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Tanja Risikko (puh. 040 195 2037) puhelimitse torstaina 13.1. klo 9 – 11 ja perjantaina 14.1. klo 11 - 13. Voit myös jättää soittopyynnön sähköpostiin.